



February 1, 2025

**BSE Limited**  
Floor 25, P. J. Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

Scrip Code: **530019**

Symbol: **JUBLPHARMA**

**Sub.: Submission of copies of published Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024 published on February 1, 2025 in MINT (English) and HINDUSTAN (Hindi).

The above information is also made available on the website of the Company at [www.jubilantpharmova.com](http://www.jubilantpharmova.com).

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor  
Company Secretary  
Encl: as above

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



**Jubilant Pharmova Limited**

1-A, Sector 16-A,  
Noida-201 301, UP, India  
Tel: +91 120 4361000  
Fax: +91 120 4234895-96  
[www.jubilantpharmova.com](http://www.jubilantpharmova.com)

Regd Office:  
Bhartiagram, Gajraula  
Distt. Amroha - 244 223  
UP, India  
CIN : L24116UP1978PLC004624



## Jubilant Pharmova Limited

Regd. Office: Bhartiagram, Gajraula, District Amroha - 244 223 (U.P.) | CIN: L24116UP1978PLC004624  
Website: www.jubilantpharmova.com | Email: investors@jubl.com | Tel: +91-5924-267437

### Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31 December 2024

#### Consolidated Unaudited Financial Results

(₹ in million)

Particulars	Quarter Ended			Nine months Ended		Year Ended
	31 December	30 September	31 December	31 December	31 December	31 March
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
	2024	2024	2023	2024	2023	2024
Total income from operations	18,217	17,523	16,771	53,057	49,443	67,029
Net profit before tax and exceptional items	1,494	1,586	1,010	4,118	2,242	3,394
Net profit before tax (after exceptional items)	1,305	1,444	1,010	7,746	2,242	1,705
Net profit after tax and exceptional items	1,007	1,025	664	6,850	1,345	727
Total comprehensive income after tax (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	1,642	1,325	834	7,746	1,955	1,271
Equity share capital	158	158	158	158	158	158
Reserves excluding revaluation reserves (other equity)						54,181
Earnings per share of ₹ 1 each (not annualized for the quarters)						
Basic (₹)	6.37	6.47	4.22	43.28	8.56	4.87
Diluted (₹)	6.36	6.46	4.20	43.17	8.54	4.86

#### Standalone Unaudited Financial Results

(₹ in million)

Particulars	Quarter Ended			Nine months Ended		Year Ended
	31 December	30 September	31 December	31 December	31 December	31 March
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
	2024	2024	2023	2024	2023	2024
Total income from operations	1,960	1,657	1,752	5,284	5,789	7,847
Net profit/(loss) before tax and exceptional items	87	166	(23)	253	2	417
Net profit/(loss) before tax (after exceptional items)	87	166	(23)	141	2	417
Net profit/(loss) after tax and exceptional items	53	105	(24)	56	(9)	316
Total comprehensive income/(loss) after tax (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive loss after tax)	51	103	(26)	50	(15)	311
Equity share capital	159	159	159	159	159	159
Reserves excluding revaluation reserves (other equity)						23,586
Earnings per share of ₹ 1 each (not annualized for the quarters)						
Basic (₹)	0.33	0.66	(0.15)	0.35	(0.06)	1.99
Diluted (₹)	0.33	0.66	(0.15)	0.35	(0.06)	1.99

#### Notes:

- The consolidated and the standalone unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee on 30 January 2025 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 31 January 2025. The consolidated and the standalone unaudited financial results were subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of the consolidated and the standalone unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the consolidated and the standalone unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2024 is available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on our company's website (URL: <https://www.jubilantpharmova.com/investors/financials/quarterly-results>). The same can also be accessed by scanning the QR code provided below.



For Jubilant Pharmova Limited

Place : Noida  
Date : 31 January 2025

Priyavrat Bhartia  
Managing Director



## जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: भारतियाग्राम, गजरोला, जिला अमरोहा - 244 223, उत्तर प्रदेश | सीआईएन: L24116UP1978PLC004624  
वेबसाइट: www.jubilantpharmova.com | ई-मेल: investors@jubl.com | फोन: +91-5924-267437

### 31 दिसम्बर 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण

#### समेकित अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम

(₹ मिलियन में)

विवरण	31 दिसम्बर	30 सितम्बर	31 दिसम्बर	31 दिसम्बर	31 दिसम्बर	31 मार्च
	2024	2024	2023	2024	2023	2024
	को समाप्त तिमाही			को समाप्त नौ माह		को समाप्त वर्ष
	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
संचालनों से कुल आय	18,217	17,523	16,771	53,057	49,443	67,029
कर एवं विशिष्ट मदों से पूर्व शुद्ध लाभ	1,494	1,586	1,010	4,118	2,242	3,394
कर पूर्व शुद्ध लाभ (विशिष्ट मदों के पश्चात्)	1,305	1,444	1,010	7,746	2,242	1,705
कर एवं विशिष्ट मदों के पश्चात् शुद्ध लाभ	1,007	1,025	664	6,850	1,345	727
कर पश्चात् कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर पश्चात् लाभ एवं कर पश्चात् अन्य व्यापक आय शामिल कर के)	1,642	1,325	834	7,746	1,955	1,271
इक्विटी शेयर पूंजी	158	158	158	158	158	158
पुनर्मूल्यांकन संचित के अतिरिक्त संचित (अन्य इक्विटी)						54,181
प्रति शेयर आय ₹ 1 प्रत्येक (तिमाही हेतु गैर वार्षिकृत)						
मूलभूत (₹)	6.37	6.47	4.22	43.28	8.56	4.87
मिश्रित (₹)	6.36	6.46	4.20	43.17	8.54	4.86

#### एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम

(₹ मिलियन में)

विवरण	31 दिसम्बर	30 सितम्बर	31 दिसम्बर	31 दिसम्बर	31 दिसम्बर	31 मार्च
	2024	2024	2023	2024	2023	2024
	को समाप्त तिमाही			को समाप्त नौ माह		को समाप्त वर्ष
	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
संचालनों से कुल आय	1,960	1,657	1,752	5,284	5,789	7,847
कर एवं विशिष्ट मदों से पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि)	87	166	(23)	253	2	417
कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट मदों के पश्चात्)	87	166	(23)	141	2	417
कर एवं विशिष्ट मदों के पश्चात् शुद्ध लाभ/(हानि)	53	105	(24)	56	(9)	316
कर पश्चात् कुल व्यापक आय/(हानि) (अवधि हेतु कर पश्चात् लाभ/(हानि) एवं कर पश्चात् अन्य व्यापक (हानि) शामिल कर के)	51	103	(26)	50	(15)	311
इक्विटी शेयर पूंजी	159	159	159	159	159	159
पुनर्मूल्यांकन संचित के अतिरिक्त संचित (अन्य इक्विटी)						23,586
प्रति शेयर आय ₹ 1 प्रत्येक (तिमाही हेतु गैर वार्षिकृत)						
मूलभूत (₹)	0.33	0.66	(0.15)	0.35	(0.06)	1.99
मिश्रित (₹)	0.33	0.66	(0.15)	0.35	(0.06)	1.99

#### टिप्पणियाँ:

- समेकित एवं एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा 30 जनवरी 2025 को अंकेक्षण समिति द्वारा की गई तथा 31 जनवरी 2025 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में इन्हें अनुमोदित किया गया। समेकित एवं एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के विषय स्वरूप थे।
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल किए गए 31 दिसम्बर 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु समेकित एवं एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। 31 दिसम्बर 2024 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु समेकित एवं एकल अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.nseindia.com एवं www.bseindia.com) तथा हमारी कम्पनी की वेबसाइट (यूआरएल: <https://www.jubilantpharmova.com/investors/financials/quarterly-results>) पर उपलब्ध है। इन्हें नीचे दिए गये क्यूआर कोड को स्कैन करके भी अभिगमित किया जा सकता है।



कृते जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

स्थान : नोएडा  
दिनांक : 31 जनवरी 2025

प्रियव्रत भारतिा  
प्रबंध निदेशक